Firefox

lav 8

Championnat de France Sabre Hommes Juniors
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13.05.2006 - Kremlin Bicétre

Place Nom Prénom
ARNOULD Constant Charle
BERNOULAT Joris
BOILE Axel
BONNEVIE Tristan
CHARVIN Martin
DE VUYST Louis
DEKEYNE Jonathan
FONTAINE Maximilien
GANS Baptiste
GUERRE Romain
HUGO Charles
JOBIN Paul
JULIO Remi
LAHYANI Maximilien
LALLEMENT Timothee
LAMBOLEY Benoit
LOISON ROBERT Ludwig
MAILHES Pierre
MAYNE Thibaut
MEDARD Julien
MIRAMON CHOY Romain
NEIGER Antoine
REGENT Francois
RENAUT William
ROBINET Briag
ROUSSET Nicolas
SANTORO Ugo
SAUPIN Donat
THOMANN Alexandre
VALLE Romain
VIGNAUX Jean Jacques
WILAIN DE LEYMARIE Pierre Luc

33  ITO LARDEAU Youki

34  VALLOTTON Pierre

35 CHRISTIN Jean Charles

36 PANON Christophe

37 LEGRAND Arthur

38 APITHY Yemi

39  TROUILLARD Fabien

40 PAUL Clement

41  BOCHET Antoine

42  DANDEVILLE Amaury

43  ARNOULD Vincent

Classement final

Club

GISORS 3A
TARBES

PARIS RCF
LOUVIERS CE
RILLIEUX
PARIS RCF
GISORS 3A
STRASBOUR UC
TARBES

GIF SUR YVET
PARIS RCF
AURILLAC CE
RAMONVILLE
PARIS RCF

PAU SECTION
BOURGES SOLO
KREMLIN CSA
TARBES
ORLEANS CE
PAU SECTION
PAU SECTION
ST GREGOIRE
TARBES
KREMLIN CSA
DINARD LAMES
DIJON ASPTT
KREMLIN CSA
BOURGES SOLO
STRASBOUR UC
TARBES
TARBES
TARBES
KREMLIN CSA
LONS SAUNIER
BOURGES SOLO
PARIS RCF
KREMLIN CSA
DIJON ASPTT
DINARD LAMES
CAEN EC
QUIMPER EC
GISORS 3A
ROUBAIX CE
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72
73
74
75
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GRENIER
MILLEY
CHEVILLON
PIGEONNEAU
GUERIN
GESLOUIN
VERBRACKEL
PAUL

BLET

RUBIN
PINON
BIROU
TAILLANDIER
PATRY
NEMICHE
LAISEMENT
LAVAL
FRANCOIS
KAS
MAZARD
BOULLET
HIRT
CHAPUIS
SCHAUSS
GAUFILLET
CORDIER
MERMILLOD
COSTE
MANCHE
LEROY
SAIGNOL
PIACENTINI
ROUSE
PACARY
GIGON
REVOL

DE LANGENHAGEN
FLEURET
CHAPUIS
COSENTINO
COURNET
POTIER
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Gildas

Arthur
Antoine
Etienne
Charles Antoine
Francois Marie
Remy

Corentin
Philippe
Marvin
Anthony
Bastien
Guislain

Gaetan

ORLEANS CE [n

TARBES [n
GIF SURYVET [1
PARIS RCF [n
CAEN EC [n

DINARD LAMES [1
ROUBAIX CE [n
CAEN EC [n
BESANCON RCE [1
CREST LIVRON [1
BOURGES SOLO [1
PAU SECTION  [1
PARIS USM [n
CAEN EC [n

Younes Clement BOURGES SOLO [1

Gabriel
Clement
Florian
David
Enguerrand
Jeremy
Harold
Joseph
Lucas
Robin
Guillaume
Alban
Loic
Arthur
Bertrand
Alexandre
Fabien
Antoine
William
Adrien
Aurelien
Kevin
Alexandre
Mathieu
Vincent
Julien

Remi

GIF SURYVET [1
PAU SECTION [n
DIJON ASPTT [n
BESANCON RCE [1
AURILLACCE [1
AUBAGNE ESL [1
TARBES [n
RAMONVILLE [1
BESANCONRCE [1
MONETEAU USC [1
MAISONS ALF [1
ST SIGOLENE [n
VERDUN CE [n
CREST LIVRON [1
PAU SECTION  [1
ST SIGOLENE [n

ANTIBES [n
FACHES CE [n
CAEN EC [n

MEYLAN SE [n
CREST LIVRON [1
CHARLEVILLE [1
BESANCON RCE [1
MONETEAU USC L1
RILLIEUX [n
PAU SECTION  [1
MAUREPAS MDF [1

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : BERTIN GOULOBOV Vassili KREMLIN CSA - Piste

N° Nation Nom Prénom Club
GUERIN Charles Antoine CAEN EC
CHAPUIS Mathieu MONETEAU USC
CHEVILLON Antoine GIF SUR YVET
FLEURET Alexandre = BESANCON RCE
NEIGER Antoine ST GREGOIRE
HIRT Harold TARBES

A N AW N -

[

1 2 3 456

7 VIDTRPI

V5D1V5V5D3D2 321 18 4

D1 DOV5D2D2D2 1 12 27
D4D3V5D3 3 25 19
D0OD4D3 1 14 29

V5V5 527 14

V5V5
D0 D2 V5
D2 V5V5Vs
V5V5D3V5D3

= N W

D4 3 25 24
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CHRISTIN  Jean Charles BOURGES SOLO V5 V5 V5 V5 D1 Vs 526 19 2

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : TAILLANDIER Jeanfrancois PARIS USM - Piste

N° Nation Nom Prénom Club 1 23 45 6 7 VIDTR
101 PIGEONNEAU Etienne PARIS RCF D4V5V5V5D4D4 3 27 22
2 01 SCHAUSS Lucas BESANCONRCE VS5 V5V5D4D2D2 3 23 25
3 [1 GIGON Adrien MEYLANSE D3 D3 V5DID2D3 1 17 28
4 [1 FRANCOIS Florian DIJON ASPTT D1 D3 D3 D2D3V5 117 29
501 BERNOULAT  Joris TARBES D3V5V5V5  D2VS5 425 21
6 C1 LAMBOLEY Benoit BOURGES SOLO V5V5V5V5V5 D3 528 18
7 01 DEKEYNE Jonathan GISORS3A  V5V5V5D4 D4 V5 4 28 22

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 7 VIDTRPI

101 VIGNAUZX Jean Jacques TARBES V5V5D4V5D3V5 427 18 2

2 01 JULIO Remi RAMONVILLE D2 V5V5D3D3DI1 219 23 4

301 REVOL  Aurelien CREST LIVRON D3 D3 D4D2DOVS5 117 28 7

4 [1 PATRY Gaetan CAEN EC V5DO0 V5 D3D1D2 2 16 28 6

501 BOCHET  Antoine QUIMPER EC D1 V5V5VS5 D1V5 422223

6 L1 HUGO Charles PARISRCF  V5V5V5V5V5 V5630 8 1

7 L1 PINON Anthony BOURGES SOLO D2 V5 D3 V5 D4 D0 219 23 4

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : WIREN Olivier MAUREPAS MDF - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 7 VIDTRPI
101 CHAPUIS Joseph RAMONVILLE V5V5D2V5D3D1 321 21 4
2 [1 SANTORO Ugo KREMLINCSA D2 D2DID2D3D2 0 12 30 7
301 LAVAL Clement PAU SECTION D3 V5 D4D2D2D1 117 27 6
4 [1 LAHYANI Maximilien PARISRCF V5V5V5 V5V5D1 526 17 2
501 RUBIN Marvin CRESTLIVRONDIV5V5D4 D3D2 220 24 5
6 L1 PAUL Clement CAENEC V5V5V5DI1Vs D2 423 21 3
7 L1 WILAIN DE LEYMARIE Pierre Luc TARBES V5V5V5V5V5VS 630 9 1
Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : MARQUESTAUT Benoit GISORS 3A - Piste

Ne° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 7 VIDTRPI
101 MERMILLOD Alban ST SIGOLENE V5V5D1D4D0D4 2 19 21 5

2 01 GESLOUIN Francois Marie DINARD LAMES DO  V5D4V5V5D3 322 22 4
301 BOULLET Jeremy AUBAGNEESL DIDO DOD3DID1 06 30 7

4 [0 VALLOTTON Pierre LONS SAUNIER V5 V5 V5 V5V5D1 526 16 1
501 TAILLANDIER  Guislain PARISUSM V5D3V5D2 DOD2 217 27 6

6 L1 MEDARD Julien PAU SECTION V5 D4 V5D4 V5 V5428 12 3

7 (1 GANS Baptiste TARBES V5V5V5V5V5DI 526 16 1

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : BERTHIER Anne Laure ORLEANS CE - Piste

N° Nation Nom Prénom Club 1 23 45 6 7 VIDTRPI
101 CHARVIN Martin RILLIEUX DI V5V5V5V5D3 424 19 4

2 01 LALLEMENT Timothee PAU SECTION V5 V5D4V5V5D3 427 22 3
301 APITHY Yemi DIJON ASPTT D3D4 V5V5V5V5427 18 1

4 01 DE LANGENHAGEN Kevin CHARLEVILLE D4V5D2 D4D1D1 117 29 7
501 PACARY William CAEN EC D2 D3 D2 V5 D4D2 118 29 6

6 [1 GAUFILLET Robin MONETEAUUSCDOD4D2V5V5 V5321 235

7 01 TROUILLARD Fabien DINARD LAMES V5 V5 D2 V5 VS5 D3 42519 2

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : DHERBILLY Christine AULNAY CE - Piste

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : SERWAR Olivier PARIS ESCRIM - Piste

N° Nation Nom  Prénom Club 1 2 3 45 6 7 VIDTRPI
101 BLET  Philippe BESANCON RCE V5D3V5D2D3D3 2 21 23 4
2 [1 BIROU Bastien PAUSECTION D2 V5V5D2D3D1 2 18 23 6
301 COSTE Loic VERDUNCE V5Dl V5D4D4D0 2 19 24 5
4 [1 POTIER Remi MAUREPAS MDF D1 D2 D1 D1D4D1 0 10 30 7

Pl
4

N — W a9 & W

2023-07-14 12:24



Firefox https://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve...

5 C1 RENAUT William KREMLIN CSA V5V5V5VS D4D4 4 28 19 3
6 [1 PANON Christophe = PARISRCF  V5V5V5V5VS5 D3 528 23 2
7 01 REGENT Francois TARBES V5V5V5V5V5V5 630 12 1

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : LIMBARDET Christophe DIJON ASPTT - Piste

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
1LC0E NEMICHE Younes Clement BOURGES SOLO D3ID3D3D3V5 117 21 5
2 [1 MIRAMON CHOY Romain PAU SECTION V5 V5V5D4V5 424 19 2
300 JOBIN Paul AURILLAC CE V5D3 V5D2V5 320 20 4
4 01 DANDEVILLE Amaury GISORS 3A V5D4D3 V5V5322 213
501 THOMANN Alexandre @ STRASBOURUCV5V5V5D4 V5424 16 1
6 [1 ROBINET Briag DINARD LAMES D1 D4 D4 D4 D2 01525 6

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : CIOT Sebastien FONTENAY BOI - Piste

N° Nation Nom Prénom Club 1 23 45 6 VIDTRPI
101 ARNOULD Constant Charle ~ GISORS 3A V5V5V5V5V5525 9 1
2 01 COURNET Julien PAU SECTION D1 D4D2DID3 011 25 6
301 FONTAINE  Maximilien STRASBOUR UC D2 V5 V5V5V5 422 16 2
4 [1 PAUL Corentin CAEN EC D2 V5Dl D3V5216 17 4
501 SAUPIN Donat BOURGES SOLO D3 V5 D4 V5 V5322153
6 L1 PIACENTINI Fabien ANTIBES D1 V5 D2 D0 D1 19 235

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : REYNEN Sophie DAMIGNY - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
1L10 DE VUYST Louis PARIS RCF V5D1D4V5V5 320 16 2
2 [1 KAS David BESANCONRCED2 DOD2D3D4 0 11 25 6
301 BONNEVIE Tristan LOUVIERSCE V5V5 V5V5V5525 8 1
4 [1 ARNOULD Vincent ROUBAIXCE V5V5D3 DI1V5319 18 3
501 MILLEY  Arthur TARBES DIV5DOV5 V5316 18 4
6 [1 LAISEMENT Gabriel GIF SUR YVET D3 V5 D4 D2 D4 118 24 5

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : STOLZ Damien DIJON ASPTT - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
101 MAILHES  Pierre TARBES V5V5V5V5V5 525 13 1
2 01 LEGRAND  Arthur KREMLINCSAD4 V5V5V5V5 424 17
301 MAZARD Enguerrand AURILLAC CE D2 D3 DIDOD2 0 8 25
4 [1 CORDIER Guillaume MAISONS ALF D3 D4 V5 V5D3 2 20 20
501 MAYNE Thibaut ORLEANS CE D1 D3 V5 D4 V52 18 17
6 L1 GUERRE Romain GIF SUR YVET D3 D2 V5 V5 D2 217 20

wn W kA NN

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : LACOUR Francois MAISONS ALF - Piste

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
101 VALLE Romain TARBES V5V5V5V5V5525 6 1
2 [1 LOISON ROBERT Ludwig KREMLIN CSA D1 V5DOV5V5 316 18 3
301 ROUSE Antoine FACHESCE DOD2 DOV5D1 18 24 6
4 [1 ROUSSET Nicolas DIJON ASPTT D2 V5V5 V5V5 422 11 2
501 MANCHE Arthur CREST LIVRON D1 D3 D4 D3 V5116 22 4
6 [1 LEROY Bertrand PAU SECTION D2 D3 V5 D3 D2 115215

Tour n° 1 - Poule n°13 - Arbitre : KAS Geza BESANCON RCE - Piste

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
101 ITO LARDEAU Youki KREMLINCSA V5V5V5V5V5525 12 1
2 01 SAIGNOL  Alexandre ST SIGOLENE D1 D4DOD3V5 113 24 5
301 GRENIER Gildas ORLEANS CE D4 V5 V5D1V5 320 20 3
4 [1 VERBRACKEL Remy ROUBAIXCE D2 VS5 D3 D3V5 218 16 4
501 BOILE Axel PARISRCF D2 V5VS5V5 V5422 12 2
6 L1 COSENTINO Vincent RILLIEUX D3 D4 D3 D1 DO 011 25 6
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1 Charles HUGO
Exempt

6s Arthur MANCHE
64 Gabriel LAISEMENT

(D12)
(V15)

33 Donat SAUPIN
Exempt

32 Antoine BOCHET
Exempt

17 Axel BOILE
Exempt

7 David KAS (V15)
48 Robin GAUFILLET (DS8)

49 Remy VERBRACKEL
79 Vincent COSENTINO

(V15)
(D14)

16 Nicolas ROUSSET
Exempt

9 Antoine NEIGER
Exempt

72 Adrien GIGON
s6 Marvin RUBIN

(D12)
(V15)

41 Antoine CHEVILLON
Exempt

24 Jean Jacques VIGNAUX
Exempt

24 Yemi APITHY
Exempt

39 Ludwig LOISON ROBERT
Exempt

57 Anthony PINON (V15)
72 Aurelien REVOL (D7)

s Pierre MAILHES
Exempt

s Tristan BONNEVIE
Exempt

1 Charles HUGO
64 Gabriel LAISEMENT

33 Donat SAUPIN
32 Antoine BOCHET

17 Axel BOILE
79 David KAS

49 Remy VERBRACKEL
16 Nicolas ROUSSET

9 Antoine NEIGER
s6 Marvin RUBIN

41 Antoine CHEVILLON
24 Jean Jacques VIGNAUX

24 Yemi APITHY
39 Ludwig LOISON ROBERT

57 Anthony PINON
s Pierre MAILHES

s Tristan BONNEVIE
60 Bastien BIROU

(V15)
(D6)

1 Charles HUGO
33 Donat SAUPIN

(V15)
(D10)

(V15)
(D10)

17 Axel BOILE
16 Nicolas ROUSSET

(D14)
(V15)

(V15)
(D13)

9 Antoine NEIGER
24 Jean Jacques VIGNAUX

(D14)
(V15)

(D8)
(V15)

39 Ludwig LOISON ROBERT
s Pierre MAILHES

(D10)
(V15)

(V15)
(D13)

0
0

0
0

0
0

0
0
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69 Antoine ROUSE (D6)
0 Bastien BIROU (V15)

37 Gildas GRENIER
Exempt

28 Timothee LALLEMENT
Exempt

21 Romain MIRAMON CHOY

Exempt
85 Jeremy BOULLET (V15)
44 Harold HIRT (D12)
53 Romain GUERRE (V15)
76 Alexandre FLEURET (D6)
11 Pierre VALLOTTON

Exempt
13 Maximilien LAHYANI

Exempt
77 Mathieu CHAPUIS (DY)
52 Corentin PAUL (V15)

45 Francois Marie GESLOUIN (V15)
84 Remi POTIER (D3)

20 Maximilien FONTAINE
Exempt

290 Martin CHARVIN
Exempt

36 Vincent ARNOULD
Exempt

61 Guislain TAILLANDIER  (V15)
8 Fabien PIACENTINI (D10)
4 Francois REGENT

Exempt
3 Romain VALLE

Exempt
67 Alexandre SAIGNOL (DY)
62 Gaetan PATRY (V15)

37 Gildas GRENIER
28 Timothee LALLEMENT

21 Romain MIRAMON CHOY
8s Jeremy BOULLET

53 Romain GUERRE
11 Pierre VALLOTTON

13 Maximilien LAHYANI
s2 Corentin PAUL

45 Francois Marie GESLOUIN
20 Maximilien FONTAINE

29 Martin CHARVIN
36 Vincent ARNOULD

61 Guislain TAILLANDIER
4 Francois REGENT

3 Romain VALLE
62 Gaetan PATRY
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s Tristan BONNEVIE
28 Timothee LALLEMENT

(D9)
(V15)

(V15)
(D3)

21 Romain MIRAMON CHOY
53 Romain GUERRE

(V15)
(D10)

(V15)
(D10)

13 Maximilien LAHYANI
20 Maximilien FONTAINE

(D7)
(V15)

(V15)
(D10)

29 Martin CHARVIN
4 Francois REGENT

(D11)
(V15)

(V15)
(D8)

3 Romain VALLE
30 Joris BERNOULAT

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
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35 Amaury DANDEVILLE
Exempt

30 Joris BERNOULAT
Exempt

19 Arthur LEGRAND
Exempt

83 Ugo SANTORO
46 Joseph CHAPUIS

s1 Guillaume CORDIER
78 Briag ROBINET

14 Jean Charles CHRISTIN
Exempt

11 Baptiste GANS
Exempt

35 Amaury DANDEVILLE
30 Joris BERNOULAT

19 Arthur LEGRAND
83 Ugo SANTORO
(V15)
(D13)

(D9)
(V15)
78 Briag ROBINET
14 Jean Charles CHRISTIN

11 Baptiste GANS
s4 Philippe BLET

74 Kevin DE LANGENHAGEN(D10)

s4 Philippe BLET

43 Charles Antoine GUERIN
Exempt

22 Julien MEDARD
Exempt

27 Fabien TROUILLARD
Exempt

37 Paul JOBIN
Exempt

so Loic COSTE
70 Clement LAVAL

¢ Constant Charle ARNOULD
Exempt

7 Youki ITO LARDEAU
Exempt

71 William PACARY
57 Remi JULIO

39 Arthur MILLEY
Exempt

(V15)

43 Charles Antoine GUERIN
22 Julien MEDARD

27 Fabien TROUILLARD
37 Paul JOBIN

(DI11)
(V115)
70 Clement LAVAL
6 Constant Charle ARNOULD

7 Youki ITO LARDEAU
57 Remi JULIO

(D12)

(V15)

39 Arthur MILLEY
26 Jonathan DEKEYNE

https://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve...

(D12)
(V15)

(D13)
(V15)

83 Ugo SANTORO
78 Briag ROBINET

(V15)
(D14)

(V15)
(D14)

11 Baptiste GANS
22 Julien MEDARD

(D5)
(V15)

(D11)
(V15)

37 Paul JOBIN

6 Constant Charle ARNOULD

(D9)
(V15)

(D11)
(V15)

57 Remi JULIO
26 Jonathan DEKEYNE

(D14)
(V15)

0
0

0
0

0
0

0
0
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26 Jonathan DEKEYNE
Exempt

23 William RENAUT
Exempt

42 Etienne PIGEONNEAU
Exempt

ss Alban MERMILLOD
74 Florian FRANCOIS

10 Benoit LAMBOLEY
Exempt

15 Christophe PANON
Exempt

79 Julien COURNET
50 Thibaut MAYNE

47 Lucas SCHAUSS
82 Enguerrand MAZARD

18 Alexandre THOMANN
Exempt

31 Clement PAUL
Exempt

34 Louis DE VUYST
Exempt

(D14)
(V15)

(D11)
(V15)

(D14)
(V15)

63 Younes Clement NEMICHE (V15)

66 Bertrand LEROY

2 Pierre Luc WILAIN DE LEYMARIE

Exempt

(D14)

23 William RENAUT
42 Etienne PIGEONNEAU

74 Florian FRANCOIS
10 Benoit LAMBOLEY

15 Christophe PANON
50 Thibaut MAYNE

82 Enguerrand MAZARD
18 Alexandre THOMANN

31 Clement PAUL
34 Louis DE VUYST

63 Younes Clement NEMICHE
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(V15)
(D12)

23 William RENAUT
10 Benoit LAMBOLEY

(D10)
(V15)

(D11)
(V15)

50 Thibaut MAYNE
18 Alexandre THOMANN

(D3)
(V15)

(D12)
(V15)

34 Louis DE VUYST

0
0

0
0

0

2 Pierre Luc WILAIN DE LEYMARIE()

(DI11)

2 Pierre Luc WILAIN DE LEYMARIE(V15)
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